
穏やかな日差しに春を感じる頃になりました
年度末何かと慌しくなりますがどうかご自愛ください！

お知らせ等もこちらから
ご覧いただけます！

 

  (医)髙島整形外科

 ハビリス　西さわらぎ　 電話番号 ０７２－６５２－２８００ (医)髙島整形外科ホームページ  http://www.takasima.jp/　　

谷口由里

発信元

ハビリス西さわらぎ　

vol．１５１

西
さ
わ
ら
ぎ
た
よ
り

ハ
ビ
リ
ス

発行月　R7.3月

ハビリス西

こんにちは！ハビリス西さわらぎです！！

３月２０日（木）は祝日のため、お休みになります。

よろしくお願い致します。

(医)髙島整形外科ホームページからも
ハビリス西の詳細をご覧いただけます。

また見学や体験利用、随時受付しております！
お問い合わせは左記まで、お気軽に

お電話ください♪

ハビリス西さわらぎの様子

JUHAI Field  ハビリスさわらぎ鍼灸院

～祝開院10周年～

JUHAI Fieldハビリスさわらぎ鍼灸院は

今年５月に１０周年を迎え

髙島整形外科は今年９月に

３０周年を迎えます

改めてご支援いただきました皆様に

深く感謝申し上げます

５月の１０周年記念に向けて
JUHAIではイベントや

キャンペーンを企画中です！

５月に祝１０周年

（JUHAI）

９月に祝３０周年

（髙島整形外科）

かぎ針編み作品の

コースターを

花瓶の下に

敷いて使わせて

頂いております

塗り絵作品

切り絵で、節分の

鬼と福を切って
いただきました

手作り雛人形と

タペストリー

こんなに長く

切れました！

編みぐるみ

里庵の雛人形
レース編み

今後とも変わらぬご支援ご指導を

賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます

http://www.takasima.jp/　　

